[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

           № _____
г. Великий Устюг
	Об отдельных вопросах приватизации имущества, находящегося в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.

            Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Великоустюгской Думы от 20.12.2022 № 91, статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить прилагаемые отдельные вопросы приватизации имущества, находящегося в собственности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского муниципального округа                         А.В. Кузьмин